A D D I T I O N E S.

a Ale. ¶ Marcus. uide Bar. in l. qui bona. §. si quis opus. j. de dam. infe. in l. a diuo. §. si super. de re iudi. & Bal. in l. consensu. C. quomodo & quando iudex.

b Barb. ¶ Rñdet. Et no. limi. ad tit. nihil nouari appellatio. pẽden. nisi id poterat fieri pendente appellatione. Idem dic si per tertium innouari, quia tunc põt. tex. sing. est coniuncta gl. in l. creditor in prin. §. man. & uide Bal. in l. si quis filio. §. si autem omnes. supra de iniust. testa. & ibi Io. de Imo. Ang. in l. furti. supra de infra. Bal. in ufi. feu. in c. i. §. sancimus.

c Ale. ¶ Principali. Pendencia appellationis non impedit fieri, quæ fieri pñt pendente cã principali. Item non impedit quẽ mitti in possessionem suã, pbat hic & in c. i. & 2. ut li. pen. & in c. nõ solũ. de appell. in 6. & in l. si quis filio exhæredato. §. irritum. & §. eius qui. §. de iniu. test. qd no. ad ea quæ habentur in l. chirographis. §. fi. de adm. tut. probatur etiam in l. creditor iussus de appel. & in l. si quis iussu. & ibi Bal. C. de reb. credi.

d Ale. ¶ Opp. qñ quid possit innouari app. pen. adde Bal. & Imo. in l. si quis filio exhæredato. §. si autẽ. de iniu. test. dixi post Bar. in l. j. C. de bon. pos. contratab.

1 Petens in libello centum prout constat instrumento talis notarij, an de tali instrumento debeat facere copiam ante litis contestationem.

a §. Si dies. ¶ Legatario nõ debet caueri, nisi scripturam testamenti ostẽdat. h. d. Formo unam b qd. ¶ Petis à me

b cẽrũ in libello, & dicis de hoc, prout constat manu talis notarij publico instrumento, quæro utrũ de isto instrumento debeat fieri copia parti ante lit. contest? Et hic text. vñ qd sic, & Inno. hoc uidetur

c tenere extra. de proba. c. i. & meo doctrina c est ista. Qandoq; in libello fit mentio de instrumento, taliter qd aduersarius non reddidit dubius de narratis per actore: uerbi gratia dico. Tu uendidisti talẽ periam terræ, & de hoc constat manu talis notarij: ista mea assertio, non reddit aduersarium incertũ in his quæ narro, quia apertè dico, & per relationem ad instrumentũ, non plus, nec aliter dico, nisi narro: de hoc añ li. contest. non debet fieri copia, c. z. extra de di

la. Qñq; põt fieri mentio taliter, qd dubius redderis, ut si dicã. Uendidisti talẽ rẽ ut constat manu talis notarij. Certe cum in hoc casu nõ narres certũ, iõ dico sic in isto. Qñq; reus est talis. ad quẽ non spectabat ante dictũ instrumentũ, & tunc nõ debet fieri editio ante lit. cõtest. Qñq; talis est, ad quẽ spectabat dictũ instrumentũ, & tũc dẽt fieri editio, cũ apud eũ debet esse. l. ij. §. de eden. Ad legẽ istam rñdeo, quod est quædam editio, q̄ fit ad deliberandũ, an uelit cedere, uel contendere, de qua loquitur l. j. in prin. §. de eden. & ista non debent fieri. Sed si petatur exhibitio ad probandum, tunc debet fieri copia & editio, ut hic, & dixi in d. l. j. de eden.